
Coupe Seniors de la Manche
GOLF DE GRANVILLE BAIE ST MICHEL -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 MOUROCQ, Alain CENTRE MANCHE 10,4 27 27

2 --- ANGER, Denis CENTRE MANCHE 5,0 26 26

3 --- PROD'HOMME, Pascal GRANVILLE 7,0 26 26

4 --- QUINQUIS, Philippe GRANVILLE 13,4 25 25

5 --- DODEMAND, Joël VIRE LA DATHEE 10,2 24 24

6 --- LE CORRE, Régis SAINT LO 6,8 24 24

7 --- MANCEAU, André BREHAL 14,1 23 23

8 --- GOUET, Sébastien SAINT LO 9,4 22 22

9 --- FOUQUET, Bertrand GRANVILLE 7,5 22 22

10 --- COYAC, Stéphane CHERBOURG 9,0 22 22

11 --- HUE, Daniel COUTAINVILLE 11,9 22 22

12 --- KERAMPRAN, Yvon COTE DES ISLES 11,9 22 22

13 --- CHARLES, Jean COUTAINVILLE 14,9 21 21

14 --- COURTEILLE, Joel COTE DES ISLES 12,0 20 20

15 --- MESLIN, Michel COTE DES ISLES 13,1 20 20

16 --- BION, Jean Pierre COUTAINVILLE 14,8 20 20

17 --- LEDANOIS, Jean Michel CENTRE MANCHE 9,6 20 20

18 --- DESCHAMPS, Michel BREHAL 14,3 20 20

19 --- KERHOAS, Jean Yves PRESQU ILE COTENTIN 11,7 18 18

20 --- CHAMPAIN, Frederic CHERBOURG 11,6 18 18

21 --- SAYMARD, Didier COTE DES ISLES 8,5 17 17

22 --- BERTIN, Michel GRANVILLE 15,4 17 17

23 --- BOUYER, Vincent COUTAINVILLE 14,7 16 16

24 --- BELLEE, Gilles CENTRE MANCHE 12,9 16 16

25 --- LORQUIN, Philippe GRANVILLE 15,0 16 16

26 --- LEBOURG, Jean-Marie PRESQU ILE COTENTIN 13,5 16 16

27 --- MONGODIN, Jean-Yves GRANVILLE 12,6 16 16
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28 --- POISSON, Ivan SAINT LO 14,1 15 15

29 --- LHOSTE, Eric BREHAL 13,8 15 15

30 --- HUE, Jean Louis BREHAL 12,9 15 15

31 --- SONNET, Daniel COUTAINVILLE 12,2 15 15

32 --- ENEE, Claude COUTAINVILLE 13,0 14 14

33 --- SOUL, Michel GRANVILLE 12,7 14 14

34 --- AYRAULT, Francois COUTAINVILLE 14,3 13 13

35 --- PASQUET, Dominique VIRE LA DATHEE 14,6 12 12

36 --- NEE, Jean-Louis CHERBOURG 15,3 11 11

37 --- VALLEE, Franck CENTRE MANCHE 14,5 11 11

38 --- FOSSARD, Jean-Paul COUTAINVILLE 15,2 10 10

39 --- NEULAT, Philippe COTE DES ISLES 15,3 9 9

40 --- BOIZOT, Luc GRANVILLE 10,2 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 MOUROCQ, Alain CENTRE MANCHE 10,4 38 38

2 --- QUINQUIS, Philippe GRANVILLE 13,4 38 38

3 --- CHARLES, Jean COUTAINVILLE 14,9 37 37

4 --- DODEMAND, Joël VIRE LA DATHEE 10,2 35 35

5 --- MANCEAU, André BREHAL 14,1 35 35

6 --- DESCHAMPS, Michel BREHAL 14,3 34 34

7 --- BION, Jean Pierre COUTAINVILLE 14,8 34 34

8 --- MESLIN, Michel COTE DES ISLES 13,1 33 33

9 --- PROD'HOMME, Pascal GRANVILLE 7,0 33 33

10 --- HUE, Daniel COUTAINVILLE 11,9 33 33

11 --- BOUYER, Vincent COUTAINVILLE 14,7 32 32

12 --- COURTEILLE, Joel COTE DES ISLES 12,0 32 32

13 --- BERTIN, Michel GRANVILLE 15,4 32 32

14 --- KERAMPRAN, Yvon COTE DES ISLES 11,9 32 32

15 --- GOUET, Sébastien SAINT LO 9,4 31 31

16 --- ANGER, Denis CENTRE MANCHE 5,0 31 31

17 --- LE CORRE, Régis SAINT LO 6,8 31 31

18 --- COYAC, Stéphane CHERBOURG 9,0 31 31

19 --- LEDANOIS, Jean Michel CENTRE MANCHE 9,6 30 30

20 --- KERHOAS, Jean Yves PRESQU ILE COTENTIN 11,7 29 29

21 --- LORQUIN, Philippe GRANVILLE 15,0 29 29
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22 --- LEBOURG, Jean-Marie PRESQU ILE COTENTIN 13,5 29 29

23 --- CHAMPAIN, Frederic CHERBOURG 11,6 29 29

24 --- POISSON, Ivan SAINT LO 14,1 28 28

25 --- FOUQUET, Bertrand GRANVILLE 7,5 28 28

26 --- LHOSTE, Eric BREHAL 13,8 28 28

27 --- MONGODIN, Jean-Yves GRANVILLE 12,6 28 28

28 --- HUE, Jean Louis BREHAL 12,9 28 28

29 --- BELLEE, Gilles CENTRE MANCHE 12,9 27 27

30 --- ENEE, Claude COUTAINVILLE 13,0 27 27

31 --- SONNET, Daniel COUTAINVILLE 12,2 27 27

32 --- AYRAULT, Francois COUTAINVILLE 14,3 27 27

33 --- SAYMARD, Didier COTE DES ISLES 8,5 25 25

34 --- SOUL, Michel GRANVILLE 12,7 25 25

35 --- PASQUET, Dominique VIRE LA DATHEE 14,6 24 24

36 --- VALLEE, Franck CENTRE MANCHE 14,5 23 23

37 --- FOSSARD, Jean-Paul COUTAINVILLE 15,2 23 23

38 --- NEE, Jean-Louis CHERBOURG 15,3 21 21

39 --- NEULAT, Philippe COTE DES ISLES 15,3 21 21

40 --- BOIZOT, Luc GRANVILLE 10,2 7 7

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 PICARD, Malika COUTAINVILLE 16,5 22 22

2 --- RAT, Elisabeth COUTAINVILLE 11,3 21 21

3 --- GOURNAY, Hélène VIRE LA DATHEE 13,5 19 19

4 --- TOURNERIE, Helène VIRE LA DATHEE 8,3 18 18

5 --- HEBERT, Nathalie GRANVILLE 12,8 18 18

6 --- KERAMPRAN, Nathalie COTE DES ISLES 13,0 18 18

7 --- MOUCHEL, Catherine COUTAINVILLE 11,2 18 18

8 --- LAMURE, Véronique GRANVILLE 16,4 16 16

9 --- COUSIN, Jocelyne COUTAINVILLE 17,5 13 13

10 --- THOREL, Anne Marie PRESQU ILE COTENTIN 18,1 12 12

11 --- VAUVEL, Margaret GRANVILLE 12,1 11 11

12 --- QUINQUIS, Geneviève GRANVILLE 16,2 11 11

13 --- DUBREUIL, Martine COUTAINVILLE 17,2 10 10

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 PICARD, Malika COUTAINVILLE 16,5 38 38

2 --- GOURNAY, Hélène VIRE LA DATHEE 13,5 33 33

3 --- RAT, Elisabeth COUTAINVILLE 11,3 32 32

4 --- LAMURE, Véronique GRANVILLE 16,4 32 32

5 --- KERAMPRAN, Nathalie COTE DES ISLES 13,0 31 31

6 --- HEBERT, Nathalie GRANVILLE 12,8 30 30

7 --- THOREL, Anne Marie PRESQU ILE COTENTIN 18,1 29 29

8 --- COUSIN, Jocelyne COUTAINVILLE 17,5 28 28

9 --- MOUCHEL, Catherine COUTAINVILLE 11,2 28 28

10 --- QUINQUIS, Geneviève GRANVILLE 16,2 27 27

11 --- TOURNERIE, Helène VIRE LA DATHEE 8,3 26 26

12 --- DUBREUIL, Martine COUTAINVILLE 17,2 24 24

13 --- VAUVEL, Margaret GRANVILLE 12,1 23 23

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 DE BORTOLI, Françoise COTE DES ISLES 29,8 16 16

2 --- COUPPEY, Marie COTE DES ISLES 19,0 15 15

3 --- SCHWOB, Annette COTE DES ISLES 19,4 11 11

4 --- SONNET, Annie COUTAINVILLE 24,6 10 10

5 --- AYRAULT, Helene COUTAINVILLE 21,9 10 10

6 --- POUTAS, Béatrice COTE DES ISLES 21,1 10 10

7 --- NOEL, Colette COUTAINVILLE 21,4 9 9

8 --- BRUN, Nathalie GRANVILLE 22,6 9 9

9 --- GORREGUES, Antoinette COUTAINVILLE 26,4 9 9

10 --- ENEE, Christine COUTAINVILLE 27,9 9 9

11 --- LELAIDIER, Monique GRANVILLE 27,6 9 9

12 --- DUBEGNY, Valérie COUTAINVILLE 22,1 8 8

13 --- ANNE, Chantal COUTAINVILLE 19,1 8 8

14 --- LECLERC, Mireille COTE DES ISLES 29,9 6 6

15 --- HUSSON, Sylvie COUTAINVILLE 26,8 6 6

16 --- LEPEINTEUR, Régine GRANVILLE 30,8 5 5

17 --- DESCHAMPS, Jacqueline BREHAL 28,5 5 5

18 --- LEPONT, Sylvie GRANVILLE 27,0 4 4

19 --- PACARY, Martine COUTAINVILLE 36,0 3 3

20 --- LEPLATOIS, Agnès COUTAINVILLE 33,1 2 2
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21 --- FONTAINE, Annie COTE DES ISLES 31,4 1 1

22 --- ANFRAY, Marie Helene GRANVILLE 36,0 1 1

23 --- ROUX, Laura COUTAINVILLE 29,9 1 1

24 --- BEDEZ, Maud COUTAINVILLE 33,9 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 DE BORTOLI, Françoise COTE DES ISLES 29,8 45 45

2 --- SONNET, Annie COUTAINVILLE 24,6 34 34

3 --- COUPPEY, Marie COTE DES ISLES 19,0 33 33

4 --- ENEE, Christine COUTAINVILLE 27,9 33 33

5 --- POUTAS, Béatrice COTE DES ISLES 21,1 32 32

6 --- GORREGUES, Antoinette COUTAINVILLE 26,4 31 31

7 --- SCHWOB, Annette COTE DES ISLES 19,4 31 31

8 --- BRUN, Nathalie GRANVILLE 22,6 30 30

9 --- PACARY, Martine COUTAINVILLE 36,0 28 28

10 --- LEPEINTEUR, Régine GRANVILLE 30,8 28 28

11 --- HUSSON, Sylvie COUTAINVILLE 26,8 27 27

12 --- LELAIDIER, Monique GRANVILLE 27,6 27 27

13 --- DUBEGNY, Valérie COUTAINVILLE 22,1 26 26

14 --- AYRAULT, Helene COUTAINVILLE 21,9 26 26

15 --- NOEL, Colette COUTAINVILLE 21,4 25 25

16 --- ANNE, Chantal COUTAINVILLE 19,1 24 24

17 --- LECLERC, Mireille COTE DES ISLES 29,9 24 24

18 --- LEPONT, Sylvie GRANVILLE 27,0 23 23

19 --- ANFRAY, Marie Helene GRANVILLE 36,0 23 23

20 --- LEPLATOIS, Agnès COUTAINVILLE 33,1 22 22

21 --- BEDEZ, Maud COUTAINVILLE 33,9 22 22

22 --- FONTAINE, Annie COTE DES ISLES 31,4 22 22

23 --- ROUX, Laura COUTAINVILLE 29,9 21 21

24 --- DESCHAMPS, Jacqueline BREHAL 28,5 21 21

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 BECHEREL, Jacky GRANVILLE 16,4 28 28

2 --- LELAIDIER, Christian GRANVILLE 17,6 23 23

3 --- DELANNOY, Pascal BREHAL 20,6 20 20
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4 --- DADOUN, Louis GRANVILLE 15,5 19 19

5 --- DEMORTREUX, Benoît VIRE LA DATHEE 16,1 19 19

6 --- MAJORCRYK, Jean-Pierre GRANVILLE 22,2 18 18

7 --- LAMURE, Denis GRANVILLE 17,4 18 18

8 --- ANNE, Gilbert COUTAINVILLE 16,6 17 17

9 --- ROUX, Serge COUTAINVILLE 15,8 16 16

10 --- LESELLIER, Jean-François COUTAINVILLE 16,2 16 16

11 --- MORIN, Jean Yves GRANVILLE 19,2 15 15

12 --- SAVARY, Jean-Claude CENTRE MANCHE 16,9 15 15

13 --- DUPONT, Francis COTE DES ISLES 17,2 15 15

14 --- JOURLET, Robert COUTAINVILLE 20,2 14 14

15 --- LECLERC, Jean COUTAINVILLE 16,2 14 14

16 --- NIEPCERON, Laurent CHERBOURG 16,6 14 14

17 --- DURAIN, Jean-Luc PRESQU ILE COTENTIN 17,7 14 14

18 --- HAIZE, Roland COTE DES ISLES 15,6 14 14

19 --- DURCHON, Bruno PRESQU ILE COTENTIN 18,2 14 14

20 --- GILART, Dominique BREHAL 15,7 14 14

21 --- BOSSARD, Jean-Christophe COUTAINVILLE 21,2 14 14

22 --- GOURDEL, Alain GRANVILLE 16,6 13 13

23 --- DUBEGNY, Marc COUTAINVILLE 22,0 13 13

24 --- LEBOULANGER, Daniel SAINT LO 17,6 13 13

25 --- DEMOUY, Dominique SAINT LO 20,5 13 13

26 --- LEBRUN, Alain BREHAL 21,8 13 13

27 --- LEGALLET, Jan BREHAL 21,1 13 13

28 --- PRUDENCE, Norbert CENTRE MANCHE 17,7 13 13

29 --- POINTET, Pascal CENTRE MANCHE 16,8 12 12

30 --- TUTARD, Pierre CHERBOURG 17,0 12 12

31 --- QUILLET, Alain GRANVILLE 20,9 12 12

32 --- PAPAILHAU, Bernard GRANVILLE 20,4 12 12

33 --- FRANCOIS, Hubert SAINT LO 16,6 11 11

34 --- MONCUIT, Laurent COTE DES ISLES 21,4 11 11

35 --- DROUARD, Julien GRANVILLE 19,5 11 11

36 --- BONHOMME, Serge CHERBOURG 21,5 11 11

37 --- LEGRAVEREND, Philibert BREHAL 21,2 11 11

38 --- LE ROY, Christian COUTAINVILLE 22,3 11 11

39 --- CHAPUIS, Patrice GRANVILLE 18,4 11 11

40 --- FAUVEAU, Hervé CENTRE MANCHE 17,9 10 10

41 --- MARMU, Jean-François COTE DES ISLES 18,4 10 10
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42 --- COTTEBRUNE, Gilles COTE DES ISLES 17,4 10 10

43 --- LAISNEY, Philippe COUTAINVILLE 19,1 10 10

44 --- COME, Patrice BREHAL 20,5 10 10

45 --- JEZEQUEL, André GRANVILLE 18,2 10 10

46 --- LEHODEY, Vincent BREHAL 21,3 10 10

47 --- REGNIER, Jean-Claude BREHAL 19,9 9 9

48 --- LEGUENE, Bernard GRANVILLE 20,9 9 9

49 --- LECLERC, Jean-Louis COTE DES ISLES 17,6 9 9

50 --- YON, Yves BREHAL 19,5 9 9

51 --- LEROUX, Hubert PRESQU ILE COTENTIN 20,8 9 9

52 --- LESCAROUX, Yves COUTAINVILLE 21,2 9 9

53 --- SMONDACK, Daniel CENTRE MANCHE 18,8 9 9

54 --- DAVID, Jacques COUTAINVILLE 21,3 9 9

55 --- ROUSSEL, Guy GRANVILLE 21,2 8 8

56 --- BERARD, Christian GRANVILLE 21,3 8 8

57 --- DILASSER, Patrice GRANVILLE 21,9 8 8

58 --- GALBADON, Gregory COUTAINVILLE 20,5 8 8

59 --- LECONTE, Bertrand PRESQU ILE COTENTIN 18,3 8 8

60 --- COCHET, Yves COUTAINVILLE 18,3 8 8

61 --- LENICOLAIS, Jean Michel BREHAL 22,0 8 8

62 --- COLLET, Patrick CENTRE MANCHE 21,5 8 8

63 --- DUBOURGUAIS, Jean Louis VIRE LA DATHEE 19,7 7 7

64 --- PERIER, Philippe BREHAL 20,7 7 7

65 --- LEGROS, Herve BREHAL 22,0 7 7

66 --- LEGROS, Alain COTE DES ISLES 17,1 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 BECHEREL, Jacky GRANVILLE 16,4 46 46

2 --- LELAIDIER, Christian GRANVILLE 17,6 42 42

3 --- DELANNOY, Pascal BREHAL 20,6 40 40

4 --- MAJORCRYK, Jean-Pierre GRANVILLE 22,2 40 40

5 --- MORIN, Jean Yves GRANVILLE 19,2 36 36

6 --- LEBRUN, Alain BREHAL 21,8 36 36

7 --- DUBEGNY, Marc COUTAINVILLE 22,0 35 35

8 --- DADOUN, Louis GRANVILLE 15,5 35 35

9 --- LAMURE, Denis GRANVILLE 17,4 34 34

Page 7 sur 10
31.03.2023 14:39



10 --- LEGALLET, Jan BREHAL 21,1 34 34

11 --- BOSSARD, Jean-Christophe COUTAINVILLE 21,2 34 34

12 --- ANNE, Gilbert COUTAINVILLE 16,6 33 33

13 --- DEMORTREUX, Benoît VIRE LA DATHEE 16,1 33 33

14 --- JOURLET, Robert COUTAINVILLE 20,2 32 32

15 --- MONCUIT, Laurent COTE DES ISLES 21,4 32 32

16 --- DEMOUY, Dominique SAINT LO 20,5 32 32

17 --- ROUX, Serge COUTAINVILLE 15,8 32 32

18 --- PAPAILHAU, Bernard GRANVILLE 20,4 32 32

19 --- DURCHON, Bruno PRESQU ILE COTENTIN 18,2 32 32

20 --- DUPONT, Francis COTE DES ISLES 17,2 32 32

21 --- DURAIN, Jean-Luc PRESQU ILE COTENTIN 17,7 31 31

22 --- BONHOMME, Serge CHERBOURG 21,5 31 31

23 --- LESELLIER, Jean-François COUTAINVILLE 16,2 31 31

24 --- HAIZE, Roland COTE DES ISLES 15,6 31 31

25 --- PRUDENCE, Norbert CENTRE MANCHE 17,7 31 31

26 --- LAISNEY, Philippe COUTAINVILLE 19,1 30 30

27 --- LEGRAVEREND, Philibert BREHAL 21,2 30 30

28 --- DROUARD, Julien GRANVILLE 19,5 30 30

29 --- COME, Patrice BREHAL 20,5 30 30

30 --- CHAPUIS, Patrice GRANVILLE 18,4 30 30

31 --- LEHODEY, Vincent BREHAL 21,3 30 30

32 --- SAVARY, Jean-Claude CENTRE MANCHE 16,9 30 30

33 --- NIEPCERON, Laurent CHERBOURG 16,6 29 29

34 --- QUILLET, Alain GRANVILLE 20,9 29 29

35 --- LE ROY, Christian COUTAINVILLE 22,3 29 29

36 --- TUTARD, Pierre CHERBOURG 17,0 29 29

37 --- LENICOLAIS, Jean Michel BREHAL 22,0 29 29

38 --- DAVID, Jacques COUTAINVILLE 21,3 29 29

39 --- GILART, Dominique BREHAL 15,7 29 29

40 --- LEBOULANGER, Daniel SAINT LO 17,6 28 28

41 --- REGNIER, Jean-Claude BREHAL 19,9 28 28

42 --- BERARD, Christian GRANVILLE 21,3 28 28

43 --- LECLERC, Jean COUTAINVILLE 16,2 28 28

44 --- JEZEQUEL, André GRANVILLE 18,2 28 28

45 --- GOURDEL, Alain GRANVILLE 16,6 27 27

46 --- POINTET, Pascal CENTRE MANCHE 16,8 26 26

47 --- YON, Yves BREHAL 19,5 26 26
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48 --- FAUVEAU, Hervé CENTRE MANCHE 17,9 26 26

49 --- FRANCOIS, Hubert SAINT LO 16,6 26 26

50 --- LEGROS, Herve BREHAL 22,0 26 26

51 --- SMONDACK, Daniel CENTRE MANCHE 18,8 26 26

52 --- PERIER, Philippe BREHAL 20,7 25 25

53 --- LEROUX, Hubert PRESQU ILE COTENTIN 20,8 25 25

54 --- LEGUENE, Bernard GRANVILLE 20,9 25 25

55 --- GALBADON, Gregory COUTAINVILLE 20,5 25 25

56 --- COLLET, Patrick CENTRE MANCHE 21,5 25 25

57 --- ROUSSEL, Guy GRANVILLE 21,2 24 24

58 --- MARMU, Jean-François COTE DES ISLES 18,4 24 24

59 --- LESCAROUX, Yves COUTAINVILLE 21,2 24 24

60 --- DILASSER, Patrice GRANVILLE 21,9 23 23

61 --- DUBOURGUAIS, Jean Louis VIRE LA DATHEE 19,7 22 22

62 --- LECLERC, Jean-Louis COTE DES ISLES 17,6 22 22

63 --- LECONTE, Bertrand PRESQU ILE COTENTIN 18,3 22 22

64 --- COTTEBRUNE, Gilles COTE DES ISLES 17,4 21 21

65 --- COCHET, Yves COUTAINVILLE 18,3 21 21

66 --- LEGROS, Alain COTE DES ISLES 17,1 15 15

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 EQUILBEC, Didier COTE DES ISLES 28,1 39 39

2 --- LEBLOND, Jean-Yves COUTAINVILLE 31,1 38 38

3 --- VERON, Marc COUTAINVILLE 23,3 36 36

4 --- VAUVEL, Didier GRANVILLE 28,5 35 35

5 --- PIZZORNO, Bruno COTE DES ISLES 29,3 35 35

6 --- FIERDEHAICHE, Christian GRANVILLE 25,8 34 34

7 --- ERAMBERT, Michel VIRE LA DATHEE 30,0 34 34

8 --- HUREL, Raymond CENTRE MANCHE 27,2 34 34

9 --- JUGE, Olivier COTE DES ISLES 25,1 33 33

10 --- SIMON, Yann COUTAINVILLE 23,3 33 33

11 --- RICHER, Daniel COUTAINVILLE 33,3 33 33

12 --- LECARPENTIER, Patrice CENTRE MANCHE 24,3 32 32

13 --- VALIN, Eric COTE DES ISLES 28,8 32 32

14 --- FONTAINE, Jacques COTE DES ISLES 26,3 32 32

15 --- SOKOLOFF, Nicolas GRANVILLE 25,8 32 32
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16 --- COUSIN, Jean-Claude PRESQU ILE COTENTIN 30,5 31 31

17 --- LESEC, Pascal CHERBOURG 25,9 31 31

18 --- GUILBERT, Serge GRANVILLE 22,7 31 31

19 --- LECOMTE, Gérard COUTAINVILLE 25,9 30 30

20 --- LE MOULEC, Jean-Pierre GRANVILLE 33,0 30 30

21 --- RAT, Gilles COUTAINVILLE 31,8 30 30

22 --- LE BIEZ, Robert GRANVILLE 23,3 30 30

23 --- NAIVIN, Jean Pierre GRANVILLE 28,4 30 30

24 --- VITROUIL, Jean Claude GRANVILLE 31,2 29 29

25 --- RAVALET, Maurice GRANVILLE 24,7 29 29

26 --- LECLERC, Marc CENTRE MANCHE 22,7 29 29

27 --- CAPELLI, Bruno COTE DES ISLES 24,5 28 28

28 --- LORENTE, Jean Luc GRANVILLE 36,0 28 28

29 --- PHILIPPE, Pascal COUTAINVILLE 26,7 28 28

30 --- SANSON, Pierre PRESQU ILE COTENTIN 23,5 28 28

31 --- LEPOURRY, Jean COUTAINVILLE 24,7 27 27

32 --- SPROCQ, Sylvain COTE DES ISLES 26,7 26 26

33 --- HEBERT, Michel BREHAL 27,7 25 25

34 --- MAS, Olivier COTE DES ISLES 23,6 25 25

35 --- BOUILLON, Christian CENTRE MANCHE 36,0 23 23

36 --- LANGLOIS, Philippe CENTRE MANCHE 22,9 23 23

37 --- LESCAROUX, Jean-Olivier COUTAINVILLE 28,9 23 23

38 --- GEHU, Vincent CHERBOURG 27,6 20 20

39 --- AUVRAY, Jacques PRESQU ILE COTENTIN 23,6 20 20

40 --- HAQUET, Denis COTE DES ISLES 36,0 19 19

41 --- PERNIN, Claude COTE DES ISLES 30,6 19 19

42 --- GAGNE, Jean-Louis CHERBOURG 24,3 18 18

43 --- LESAULNIER, Jean-Louis CENTRE MANCHE 22,8 15 15

44 --- BOYER, Yves GRANVILLE 24,9 NS NS
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